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    Låne penger? Lånet uten sikkerhet for deg

Vi har samlet de beste lånene i det norske markedet. Vårt mål er å gi deg en grunnleggende oversikt over viktige nøkkelfaktorer. På denne måten blir det enklere å velge et lån uten sikkerhet som passer deg og dine behov. Unngå dårlige avtaler. Her vil du finne lånet med den beste renten for deg. Se vår guide om lån og få veiledning om hvordan du sammenligner banklån og andre avtaler, og velg det riktige lånet uten sikkerhet for deg. Det har aldri vært enklere å søke lån.
    




	        

	    	

		    

	    
	

	
		
	
	    	    
			
	    	    	        
		    

            
    Les Vår Guide For Å Finne Det Lånet Som Passer Best For Deg

Det finner mange grunner til at man ønsker å skaffe seg et lån. Og noen ganger kan det være helt nødvendig. Om det eksempelvis skulle oppstå en vannlekkasje, så er det ikke alle som har oppsparte midler til å dekke eventuelle kostnader. Hva om bilen plutselig ryker, og den må repareres? Ja, grunnene er mange. Vi skal i denne artikkelen gi dere våre beste tips og triks, og hjelpe deg med å velge det lånet som passer akkurat for deg.

Lån, Forbrukslån, Kredittkort eller kanskje smålån – hva er egentlig forskjellen?

Det er enkelt å bli forvirret av alle de forskjellige lånene som finnes der ute, og det kan være vanskelig å vite hvilken type lån som passer for deg i akkurat din situasjon. For det kan så absolutt være at forskjellige lån passer til forskjellige situasjoner.

Smålån

Smålån kan nesten sammenlignes med et forbrukslån, men ofte gjelder det mindre beløp enn ved et forbrukslån. Definisjonen er ikke absolutt, men ofte sier man at det gjelder summer opp til 50 000 kroner. Dette er lån uten sikkerhet, så det kan absolutt være praktisk ved kjøp av for eksempel flyreiser, tv eller andre småting.

Forbrukslån

Igjen så kan dette sammenlignes med et smålån, men det gjelder ofte større summer. Dette er også et lån uten sikkerhet, noe som igjen gjør at du kan ta opp et lån uten å måtte sette pant i noen av dine eiendeler, slik som huset ditt for eksempel. Dette er en type lån som absolutt kan være beleilig om du for eksempel øsker å pusse opp et kjøkken, men ikke har pengene på konto. Renten på et forbrukslån varierer fra bank til bank, men ligger fra 6.9 % til 40% per år.

Kredittkort

Et kredittkort har de aller fleste nordmenn i dag, men hva er det egentlig? Det er rett og slett et kort som gir deg økonomisk tillit. Dette gjør igjen at du kan benytte kortet til å kjøpe varer uten å betale med en gang. Banken har gitt deg et vist beløp du kan benytte. Når du har brukt av kreditten vil du ofte ha en tilbakebetalings periode. Denne er ofte på 30 dager. Om du ikke har betalt tilbake kreditten innen da, så vil det påløpe renter.

Fordeler ved lån

Så, hvilke fordeler er det egentlig ved å ta opp et lån? Vi må jo få si at den ideelle situasjonen er at man har spart opp pengene og man ikke trenger lån. Men dette er dessverre for de fleste veldig vanskelig.

Om man da skulle trenge en oppussing på kjøkken eller bad. Så er jo dette veldig kostbart. Og det er svært få av oss som har disse pengene stående på kontoen. Dette er en av situasjonene hvor et lån kan hjelpe deg.

Lån uten sikkerhet

Om du som nevnt over skulle ønske å pusse opp kjøkkenet eller badet, så vil man jo ikke ta opp et lån hvor man må sette pant i for eksempel bolig. Da kan det være greit å se på muligheten for et lån uten sikkerhet.

Skal du ut å reise, men har ikke råd til flybilletter akkurat denne måneden. Allikevel vet du at på den neste lønningen vil du ha råd. Ja da kan smålån være for deg. Da kan du ta opp et lite lån uten sikkerhet, og betale tilbake ved neste lønn. Man vil jo ikke gå glipp av drømmereisen når billettene er på salg.

Bank ID

Det at man signerer alle sine avtaler med BankID gjør hele låne prosessen mye enklere og raskere. Det gjør at behandlingstiden blir en del kortere og man ikke trenger vente lenge på en avklaring av lånesøknaden.

Låne til hva du selv ønsker

Det at disse lånene er uten sikkerhet og banken ikke tar pant i dine eiendeler, betyr at det ikke stilles noen krav til hva det skal brukes til. Så lenge det er innenfor loven, kan du benytte låne summen til det du selv ønsker. Det skaper en frihet du ikke vil kunne få ved et eventuelt boliglån.

Refinansiering av smålån

Om du har mange dyre smålån eller kreditt gjeld, så kan det absolutt være lønnsomt å se på muligheten til å refinansiere med et støtte lån. På denne måten får du samlet alt på en plass. Det vil da bli mye mer oversiktlig og lettere å forholde seg til. Du vil i tillegg ha muligheten til å få en mye lavere rente, som igjen vil gjøre de månedlige utgiftene lavere.

De vanligste grunnene til å ta opp lån

Så hva er egentlig de vanligste grunnene til at man tar opp et lån? Grunnene kan være mange og de kan variere.

Oppgradere hjemmet

Veldig mange ønsker å oppgradere hjemmet sitt, men har kanskje ikke midlene som skal til med en gang. Allikevel ser de at de vil ha muligheten om de bare kunne fordele utgiftene over flere måneder. Da er lån løsningen på det problemet.

Refinansiering

En annen vanlig grunn til at mange tar opp lån, er for å refinansiere gamle dyre smålån og kreditt gjeld. Rett og slett for å skape seg en mer stabil hverdag. Hvor utgiftene ikke er spredd på så mange poster.

Reise og ferie

Mange ønsker å oppleve verden, men de har kanskje ikke råd til det. Så da kan smålån være løsningen på det problemet. Si at det dukker opp et kjempe godt tilbud på billetter til din drømme destinasjon, men du har ikke råd denne måneden, men du ser jo at du har råd neste måned. Da kan smålån være løsningen.

BIL

En av de aller mest vanlige grunnene til å ta opp lån, er for å kunne finansiere et bilkjøp. Ikke bare er bil et nyttig verktøy i hverdagen, men det er også på mange sett på som en status objekt.

Til for å dekke dine behov

Uansett hva du ønsker å låne penger til, så er det viktig å huske at dette er for å dekke dine behov.

Renter ved eventuelle lån

Når det kommer til renter ved et eventuelt lån, så varierer det fra bank til bank, men det vil også variere i henhold til størrelsen på lånet. Ofte ligger den mellom 6.9 % til 40% per år. Men husk alltid å sjekke den effektive renten på lånet du vurderer. Det er denne som gir en indikasjon på hva de faktiske kostnadene vil bli. Mange banker og institusjoner vil fronte sin nominelle rente, men igjen! Sjekk den effektive renten.

Kriterier for å kunne ta opp et lån

Også dette varierer noe fra bank til bank, men noen fellesnevnere er det. En regel de fleste banker og institusjoner har er at man må være over 18 år, ha inntekt, bo i Norge og ikke har noen betalingsanmerkninger. De fleste praktiserer også at man må ha bodd i Norge i over 3 år.

Hvor mye penger kan jeg låne? 

Dette avhenger av hvor mye du har i inntekt og hvor mye du har i utgifter. Denne vurderingen vil bli gjort ved hjelp av en kredittvurdering. Mange tror at denne sjekken går ut på at bankene skal se om du har betalingsanmerkninger eller ikke, men det er så mye mer enn det. De sjekker til totale kapasitet til å betjene et eventuelt lån.

Nedbetalingstiden på et eventuelt lån varier ut ifra hvilken type lån du velger. Det er eksempelvis kortere nedbetalingstid på et smålån enn på et forbrukslån.

Hvorfor skal jeg bruke sammenligningstjenester av lån?

Grunnene er mange, man vil jo gjerne ha de beste vilkårene når man først skal ta opp et lån. Så hvorfor ikke sammenligne flere banker? Her finner du våres sammenlignings side. Vi sammenligner de beste lånene for deg, så slipper du saumfare nettet for det beste lånet. Vi gjør jobben for deg. 
    




	        

	    	

		    

	    
	

	
		
	
	    	    
			
	    	    	        
		        
    
        
        	
                    
                        
                                                        			    Hva er kravene til et lån uten sikkerhet? 
                        
                    

                    
                        			    
				Det er visse minimumskrav for enkeltpersoner når de skal søke om å låne penger.
De fleste banker og finansielle selskaper fastsetter standarder for å forhindre å ha aktive gjeldssaker mot dem. Noen krever at man må være minst 18 år for å få lån, mens andre har en aldersgrense på 25 år. 
Inntektskravet til de fleste banker er lavt og standardkravet er en en årlig inntekt på 200.000
Utover disse minimumskravene vil bankene foreta en kredittsjekk på alle lånesøkere. Dette er en samlet vurdering av individets personlige økonomi og kreditthistorie, og resultatet er avgjørende for videre beslutning.
			    

                                                
                    

                
	
                    
                        
                                                        			    Hva er et lån uten sikkerhet 
                        
                    

                    
                        			    
				Et lån uten sikkerhet er et lån du får uten at du stiller med pant på eiendeler som hus, bil eller hytte, og blir ofte referert til som forbrukslån. Det at banken krever sikkerhet er hvorfor forbrukere ofte har litt høyere renter enn tradisjonelle lån som boliglån. Depositumet er faktiskt bankens sikkerhet dersom lånet skulle bli brutt.
			    

                                                
                    

                
	
                    
                        
                                                        			    Når kan et lån være en god idé?
                        
                    

                    
                        			    
				Det er ingen grenser til når et lån kan være en god ide – så lenge det er ansvarlig. Vi mener du bør være bevist på at det koster litt mer å låne, men noen ganger kan det være verdt det. Når du har en god økonomisk situasjon og vil gjøre drømmene dine til virkelighet, så kan et lån være noe for deg. Hvis du allerede har gjeld forbundet med kredittkort eller små lån, kan et større lån både være praktisk og lønnsomt å refinansiere. Det er mange situasjoner når et lån kan hjelpe deg, bare tenk på dine behov og evner.
			    

                                                
                    

                
	
                    
                        
                                                        			    Kan jeg tilbakebetale hele lånet når jeg vil? 
                        
                    

                    
                        			    
				Sannsynligvis ja, det er ofte mulig å tilbakebetale hele lånet når du vil, men det avhenger alltid av banken eller finansinstitusjonen som gir deg lånet. De vanligste lånene uten sikkerhet eller egenkapital løper fra 1 til 5 år.
			    

                                                
                    

                
	
                    
                        
                                                        			    Kan jeg søke om lån sammen med noen andre?
                        
                    

                    
                        			    
				Du kan søke om lån sammen med hvem du vil så lenge de oppfyller de samme kravene. Dette kalles en medlånetaker. En medlånetaker kan være din ektefelle, samboer, kjæreste eller bare en venn. Normalt øker medlånetakere sjansene dine for å få lånet godkjent, men det må være et dedikert tilbud til denne typen løsninger.
			    

                                                
                    

                
	
                    
                        
                                                        			    Hva er et lån uten sikkerhet 
                        
                    

                    
                        			    
				Et lån uten sikkerhet betyr at vi gir deg lånet uten å ta sikkerhet i en av dine eiendeler. (f.eks. Ditt hjem.)
			    

                                                
                    

                
	
                    
                        
                                                        			    Hva er et lån? 
                        
                    

                    
                        			    
				Et lån er en avtale mellom to parter, den ene parten, i dette tilfelle låner penger til den andre parten, som blir deg i denne anledningen. Du samtykker til å betale tilbake pengene, etter avtalen vi blir enige om på forhånd. Har du flere små lån, vil du kanskje samle disse på et sted slik at du får kun en regning å forholde deg til. Du kan få lån med sikkerhet, eller uten sikkerhet.
			    

                                                
                    

                
	
                    
                        
                                                        			    Hvilken rente kan jeg få, og hvor mye kan jeg låne? 
                        
                    

                    
                        			    
				Det er flere faktorer som avgjør hvilken rente du får. For eksempel, renten ved et huslån vil være forskjellig fra renten ved et forbrukslån. Før vi blir enige om en individuell kontrakt som passer deg, så vil vi for eksempel alltid gjøre hva vi kan for at du skal få den beste renten ved huslån, når du har tatt ut et lån gjennom oss. For oss er det viktig at du får det beste huslånet du kan få, basert på dine opplysninger.
			    

                                                
                    

                
	
                    
                        
                                                        			    Hvor mye vil lånet koste? 
                        
                    

                    
                        			    
				Lånekostnadene dine avhenger av rentekostnadene du vil betale som vil være basert på avtalen vi kommer frem til. Summen du låner vil også spille inn på lånekostnadene. Et boliglån er ofte høyere enn et forbrukslån.
			    

                                                
                    

                
	
                    
                        
                                                        			    Hvilket lån bør jeg velge
                        
                    

                    
                        			    
				Dette er avhengig av dine behov og din situasjon. Vi vil hjelpe deg å finne den låneløsningen som passer deg best, og vi vil gjøre det vi kan for å tilby deg et lån med lave kostnader.
			    

                                                
                    

                
	
                    
                        
                                                        			    Hvilket lån er billigst? 
                        
                    

                    
                        			    
				Hvilket lån som er billigst for deg avhenger av dine behov og din situasjon. Vi har individuelle tilpasninger og vil gjerne hjelpe deg med å finne det lånet som passer deg best. Slik at du kan få de laveste lånekostnadene som er mulig.
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